HĐND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐOÀN GIÁM SÁT Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /ĐGS-VHXH Đồng Tháp, ngày      tháng 5 năm 2023

V/v khảo sát việc thực hiện

chính sách pháp luật về bảo

hiểm xã hội, bảo hiểm y tế

giai đoạn 2016 - 2021

Kính gửi:

 - Thành viên Đoàn giám sát theo Quyết định số 08/QĐ-

HĐND ngày 05/5/2023 của HĐND Tỉnh;

 - UBND huyện: Hồng Ngự, Thanh Bình, Châu Thành.

Thực hiện Kế hoạch số 179/KH-ĐGS ngày 05 tháng 5 năm 2023 của

Đoàn giám sát Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh về khảo sát, giám

sát việc thực hiện chính sách pháp luật về bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế giai

đoạn 2016 - 2021 trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp (đã gửi tổ chức, cá nhân có liên

quan).

Để có cơ sở phục vụ cho hoạt động giám sát đối với các cơ quan, đơn vị

cấp Tỉnh theo Kế hoạch nêu trên. Qua xem xét báo cáo của các đơn vị, Đoàn

giám sát của Ban Văn hoá - Xã hội Hội đồng nhân dân Tỉnh sẽ tổ chức khảo sát,

làm việc với một số UBND cấp huyện, cụ thể như sau:

1. Thời gian và địa điểm

- Ngày 26/5/2023

+ Lúc 8 giờ, làm việc tại UBND huyện Hồng Ngự.

+ Lúc 14 giờ, làm việc tại UBND huyện Thanh Bình.

- Ngày 29/5/2023

+ Lúc 14 giờ, làm việc tại UBND huyện Châu Thành.

2. Thành phần làm việc

a) Thành phần Đoàn giám sát: Theo Quyết định số 08/QĐ-HĐND ngày

05/5/2023 của Hội đồng nhân dân Tỉnh (đã gửi tổ chức, cá nhân có liên quan).

b) Thành phần làm việc với Đoàn giám sát: Đại diện lãnh đạo UBND cấp

huyện, các cơ quan chuyên môn có liên quan (do UBND cấp huyện mời).

Đề nghị UBND các huyện nên trên bố trí địa điểm và mời các thành phần

liên quan để làm việc với Đoàn giám sát theo nội dung Công văn này.

Công văn này thay thế thư mời./.

Nơi nhận: TM. ĐOÀN GIÁM SÁT

TRƯỞNG ĐOÀN

TRƯỞNG BAN VĂN HÓA - XÃ HỘI

Đoàn Duy Thùy Ngạn

- Như trên;

- TT/HĐND, UBND, BTT UBMTTQVN Tỉnh;

- Lãnh đạo các Ban HĐND Tỉnh;

- Thành viên Đoàn giám sát;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND Tỉnh;

- TT/HĐND, UBND huyện, thành phố;

- Báo, Đài PT-TH Đồng Tháp (đưa tin);

- Lưu: VT, Phòng công tác HĐND (Linh, Đề).

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:26:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:26:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:26:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-22T16:27:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!